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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92402036A

2. Data e Regjistrimit 02/12/2009
3. Emri i Subjektit QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 17/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Zona kadastrale 2679, hyrja 2, 
apartamenti 39 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe 
komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin , 
pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per matjen e 
parametrave te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te 
pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha 
llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat 
mjedosore te qyteteve si ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne 
fushen e mjedisit .Te hartoje dhe zbatoje projekte per 
trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare 
etj.Te ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen 
sherbimet e desinfektimit, desinsektimit dhe deratizimit. 
Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001, 
9001 etj. Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne 
pune. Kurseve profesionale per implementim e sistemit te 
Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 9001. 
Konsulence per menaxhimin e integruar te mbetjeve. 
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Transport te mbetjeve. Formim profesional per: 1. Formim 
professional ne fushen e Menaxhimit te Integruar te 
Mbetjeve 1. Formim professional per pergjegjes mjedisi ne 
kompani prodhuese 2. Formim professional per specialist ne 
fushen e mjedisit: 3. Formim professional per specialist 
laboratori fiziko-kimik  dhe testime sipas standarteve 
perkatese 4. Formim profesional/praktike per specialist ne 
fushen e mjedisit.  Formime te tjera profesionale sipas 
kerkesave.  Import dhe tregtim te pajisjeve, materialeve, 
kimikateve, reagenteve laboratorike fiziko-kimike dhe 
mikrobiologjike dhe te cdo materiali tjeter qe lidhet me kete 
fushe veprimtarie.  Import dhe tregtim te pajisjeve, 
materialeve, mjekesore laboratorike dhe diagnostikuese dhe 
te cdo materiali tjeter qe lidhet me kete fushe veprimtarie.   
Import dhe tregtim te pajisjeve, materialeve, didaktike 
mesimore, dhe te cdo materiali tjeter qe lidhet me kete fushe 
veprimtarie.    
Elvis Xhaferri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/11/2024 Deri: 15/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elvis Xhaferri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2024 Deri: 

13. Ortakët Elvis Xhaferri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT
Web site: www.qmm.al
E-Mail: elvis.xhaferri@qmm.al  
Telefon: 0694050210  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-315694-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-375421-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.02.2014, ku eshte vendosur shitja e kuotave te z.Sulejman Sulçe prej 34 pjesesh me 
vlere 34 leke dhe e kuotave te z.Vigjilent Ibrahimi prej 33 pjesesh me vlere 33 
leke.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.487 Rep. Nr.77/1 Kol. date 22.02.2014, 
per transferimin e 33% dhe 34% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Elvis Xhaferri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sulejman Sulçe")         
eshte larguar ortaku:            ("Vigjilent Ibrahimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Xhaferri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Xhaferri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Xhaferri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517648-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDE884D-4A39-4977-B6EB-7F8CF948C28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D5D6B8-DB41-4ED8-9931-9C68EB67B33D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0B579B-C2D6-44E3-A5C3-B1470884F7C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54180FC-CC22-42CA-A7F4-0E466FF2E294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC6E958-2C51-4CC2-BBDC-27C83DB1E46F
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784127-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108067-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.06.2015 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Elvis Xhaferri.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/11/2009")            u be              ("17/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/11/2014")            u be              ("16/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165160-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-225042-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.04.2017, per ndryshim te objektit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E383F5C2-6949-4D54-9FC1-22F8B972CD2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8715BEF6-01B1-46B1-AA78-3C69357B342B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFC906E-76EA-413E-BF00-9B316D71D12E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD28FDA-30D1-4997-ABFB-40D5BF6ACB74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6AFA07-D182-49D8-873D-A1CE1E844B15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC5D41B-70E0-4216-BD47-AAD3D28FE553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F4639B-9E92-4C09-987F-22354C800CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F4639B-9E92-4C09-987F-22354C800CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4983C187-69F7-4769-A1BD-3CC8CCF61380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E50B5C-95B8-4D77-A512-4D68F919854A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB978746-70D4-45FE-B34C-547C711121AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4A0393-D75E-4888-B2E9-F2B34C6EC14A
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te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj 
si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin , pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per 
matjen e parametrave te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si 
dhe shkarkimeve te te gjitha llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat 
mjedosore te qyteteve si ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e mjedisit .Te hartoje 
dhe zbatoje projekte per trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj.Te 
ofroje konsulence ne fushen e GIS etj")          u be            ("Te kryeje monitorime te 
gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin , 
pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per matjen e parametrave te cilesise 
se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha 
llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat mjedosore te qyteteve si 
ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e mjedisit .Te hartoje dhe zbatoje 
projekte per trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj.Te 
ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, desinsektimit 
dhe deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001, 9001 etj. 
Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328307-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.06.2017, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj 
si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin , pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per 
matjen e parametrave te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si 
dhe shkarkimeve te te gjitha llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat 
mjedosore te qyteteve si ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e mjedisit .Te hartoje 
dhe zbatoje projekte per trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj.Te 
ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, desinsektimit dhe 
deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001, 9001 etj. Ofron 
sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune ")          u be            ("Te kryeje monitorime 
te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin , 
pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per matjen e parametrave te cilesise 
se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha 
llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat mjedosore te qyteteve si 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97BC01D-4DF6-406E-AE13-446093721CAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97BC01D-4DF6-406E-AE13-446093721CAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA83B6B-4FB5-4488-90EB-7DE75E2F3BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED925DE5-A3CC-468A-9FF4-D1F9B129CA01
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ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e mjedisit .Te hartoje dhe zbatoje 
projekte per trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj.Te 
ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, desinsektimit 
dhe deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001, 9001 etj. 
Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune. Kurseve profesionale per 
implementim e sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 9001.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873229-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259970-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
QMM vendimi-2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) QMM-2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
QMM-2018.xlsx
SHENIME -QMMM 2018.pdf

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423027-12-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABE3B83-54F6-4AC5-BD18-17AD77C51178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4777CA89-FF5F-4F6D-B17F-9D6893D7CCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4777CA89-FF5F-4F6D-B17F-9D6893D7CCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C322349-D85F-47B1-B62C-C88C926AC157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A699478-DB18-4961-AB13-0378F1AD6AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0232CD7-6FED-4B74-85AC-13505FB953F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF5CBD8-231F-4187-8D55-8C266CA263F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6E5C76-AD04-40AA-857D-A3626AF7EC55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BE3AC2-BB24-40C5-86AD-A5E4D7AB3B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BE3AC2-BB24-40C5-86AD-A5E4D7AB3B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35163E5F-DBB9-4DD0-9AB8-C6045798550F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A66F1A0-69CB-4F3E-A306-6F87FF3D13DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C62BCA-942F-46B7-BA57-66AAAA427C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E13E44-AD18-4B94-8860-2481AB7A623C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E13E44-AD18-4B94-8860-2481AB7A623C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5155EA4F-6625-41D3-B6FB-13C45F808B48
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2019 ku eshte 
vendosur:Shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Elvis Xhaferri nga 
data 16.11.2019 deri me date 16.11.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elvis.xhaferri@qmm.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/11/2014")            u be              ("16/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/11/2019")            u be              ("16/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527657-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
shenime 2 QMM pdf.pdf
Pasqyra e QMM  performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
vendimi QMM-2019.pdf
Pasqyra QMM 2019e pozicionit financiar (3).xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546401-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 15.07.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Zona kadastrale 2679, hyrja 2, apartamenti 39;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mujo Ulqinaku, NJesia Nr.10, Pallati Teknoprojekt;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAEF345-CABA-49B6-82C9-3B3838FF8F4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE2CD5B-DDB8-4EF4-A5D0-42854C0394A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE2CD5B-DDB8-4EF4-A5D0-42854C0394A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F337822E-879D-4DCF-985F-6D681C933BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992E70DF-428E-4E9F-9316-E20215B69341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A268217-B35A-4144-A0B6-69F6590E32CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A268217-B35A-4144-A0B6-69F6590E32CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3037D7C-C9B5-4C8D-8316-2DDAB05DE34A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52900DF-BE25-4272-9296-5FDEAB3726CA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655216-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2021, per ndryshimin e 
drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sara Dervishi")                      Nga data "02/02/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760974-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICONIT FINANCIAR 2020 QMM.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS 
NATYRES 2020 QMM.xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2020 QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT.pdf
SHENIME SHPJEGUESE PASQYRA FINANCIARE 2020 QENDRA E MONITORIMIT 
TE MJEDISIT.pdf
VENDIM I ADMINISTRATORIT PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE 
2020.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960487-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2021 QMM (1).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F78CFE-E761-4F70-9928-116EBA5E6A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F78CFE-E761-4F70-9928-116EBA5E6A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC835D37-0E42-4A1A-B8A3-34A318F7DC1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D790E10-3A60-430B-BB0B-F5A56A35765B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291C7799-ED18-4537-846E-404EEF0E833E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC490A5-1FC7-4DE5-990E-531F09B1F280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC490A5-1FC7-4DE5-990E-531F09B1F280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549FFBDE-B74D-482C-808B-1C89660618D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921D0B69-EDA2-4483-9C1C-AC2AE0F94A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921D0B69-EDA2-4483-9C1C-AC2AE0F94A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB926C1-6E9C-4BED-87EC-052B62F8B75D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C62573-4028-4897-AE3D-826BD22A498F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C62573-4028-4897-AE3D-826BD22A498F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591464A8-2FFA-47EB-B3F1-B40E73163487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591464A8-2FFA-47EB-B3F1-B40E73163487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4987545A-B975-4D93-9FEE-4EEE841B0CB2
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QMM - Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT (1).pdf
QMM - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089077-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 08.02.2023 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj 
si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin , pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per 
matjen e parametrave te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si 
dhe shkarkimeve te te gjitha llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat 
mjedosore te qyteteve si ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e mjedisit .Te hartoje 
dhe zbatoje projekte per trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj.Te 
ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, desinsektimit dhe 
deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001, 9001 etj. Ofron 
sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune. Kurseve profesionale per implementim e 
sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 9001.")          u be            
("Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis 
ujor, ajrin, biodiversitetin , pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per 
matjen e parametrave te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe 
ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje 
parametrat mjedosore te qyteteve si ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e 
mjedisit .Te hartoje dhe zbatoje projekte per trajtimin e ujrave te ndotura, 
industriale, ujrave bregdetare etj.Te ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen 
sherbimet e desinfektimit, desinsektimit dhe deratizimit. Ofron sherbime ne 
implementimin e sistemeve ISO 14001, 9001 etj. Ofron sherbime per Shendetin dhe 
Sigurine ne pune. Kurseve profesionale per implementim e sistemit te Shendetit dhe 
Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 9001. Konsulence per menaxhimin e integruar 
te mbetjeve. Transport te mbetjeve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179924-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F844DC-1B35-4105-B95A-D9280B83AB82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706A91D6-2DBF-4E7C-BCB2-C778C8CCC381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42664A1-8995-4273-8B15-6EDA938FCEE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42664A1-8995-4273-8B15-6EDA938FCEE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D753DFF-0838-4167-9703-2F57693FC967
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QMMPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
QMMPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PASQYREFINANCIAREQMM.pdf
VENDIMASAMBLEJEQMM.pdf

23/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191146-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 21.08.2023 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj 
si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin , pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per 
matjen e parametrave te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si 
dhe shkarkimeve te te gjitha llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat 
mjedosore te qyteteve si ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e mjedisit .Te hartoje 
dhe zbatoje projekte per trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj.Te 
ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, desinsektimit dhe 
deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001, 9001 etj. Ofron 
sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune. Kurseve profesionale per implementim e 
sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 9001. Konsulence per 
menaxhimin e integruar te mbetjeve. Transport te mbetjeve")          u be            ("Te kryeje 
monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, 
biodiversitetin , pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per matjen e 
parametrave te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe 
shkarkimeve te te gjitha llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat 
mjedosore te qyteteve si ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e mjedisit .Te 
hartoje dhe zbatoje projekte per trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave 
bregdetare etj.Te ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e 
desinfektimit, desinsektimit dhe deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e 
sistemeve ISO 14001, 9001 etj. Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune. 
Kurseve profesionale per implementim e sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, 
ISO 14001 dhe ISO 9001. Konsulence per menaxhimin e integruar te mbetjeve. 
Transport te mbetjeve. Formim profesional per: 1. Formim professional ne fushen e 
Menaxhimit te Integruar te Mbetjeve 1. Formim professional per pergjegjes mjedisi 
ne kompani prodhuese 2. Formim professional per specialist ne fushen e mjedisit: 3. 
Formim professional per specialist laboratori fiziko-kimik  dhe testime sipas 
standarteve perkatese 4. Formim profesional/praktike per specialist ne fushen e 
mjedisit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38C42C6-CC09-4BF0-9257-B27D5A787A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD9AEB9-20F6-4C36-87C6-3D7A181BA805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAB8AC5-E037-4601-BF7D-776676350034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B9D52B-B161-4D3D-921C-37CB3597470B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA087EA-F8CD-4DD4-849F-E68E130785BA
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02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267870-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.03.2024 për largimin e Sara 
Dervishi si drejtues teknik dhe emërimin e Elvis Xhaferri si drejtues teknik të shoqërisë.
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.qmm.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elvis Xhaferri")                      Nga data "28/03/2024
eshte larguar anetari:            ("Sara Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387522-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2024 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/11/2019")            u be              ("16/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/11/2024")            u be              ("15/11/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388705-12-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023  

Lista e Dokumenteve:
QMMPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyrafinanciareQMM.pdf
QMM.pdf
QMMPAgesaGjobes.pdf
QMMPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388949-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D7DC92-4BA0-4625-BD94-1BC7065845CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE07000-DA04-4CBA-8C00-E8A827C8833B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2631AF35-EAC6-458C-B753-D4DC95AB2C42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D0BC82-0269-4FEA-AC30-D4E58B18CF83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466B3586-AEF1-4B5A-ACA5-5C0F7E87E007
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E950167-9E49-402E-8849-A56BDAF988AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFF8E02-0204-4854-8F4C-35FA5BE648B5
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04.12.2024, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj 
si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin , pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per 
matjen e parametrave te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si 
dhe shkarkimeve te te gjitha llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat 
mjedosore te qyteteve si ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e mjedisit .Te hartoje 
dhe zbatoje projekte per trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj.Te 
ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, desinsektimit dhe 
deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001, 9001 etj. Ofron 
sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune. Kurseve profesionale per implementim e 
sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 9001. Konsulence per 
menaxhimin e integruar te mbetjeve. Transport te mbetjeve. Formim profesional per: 1. 
Formim professional ne fushen e Menaxhimit te Integruar te Mbetjeve 1. Formim 
professional per pergjegjes mjedisi ne kompani prodhuese 2. Formim professional per 
specialist ne fushen e mjedisit: 3. Formim professional per specialist laboratori fiziko-
kimik  dhe testime sipas standarteve perkatese 4. Formim profesional/praktike per 
specialist ne fushen e mjedisit.  ")          u be            ("Te kryeje monitorime te gjendjes 
se mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin , pyjet dhe 
tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per matjen e parametrave te cilesise se ujrave 
siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha llojeve te 
industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat mjedosore te qyteteve si ajri, 
zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e mjedisit .Te hartoje dhe zbatoje projekte 
per trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj.Te ofroje 
konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, desinsektimit dhe 
deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001, 9001 etj. 
Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune. Kurseve profesionale per 
implementim e sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 9001. 
Konsulence per menaxhimin e integruar te mbetjeve. Transport te mbetjeve. Formim 
profesional per: 1. Formim professional ne fushen e Menaxhimit te Integruar te 
Mbetjeve 1. Formim professional per pergjegjes mjedisi ne kompani prodhuese 2. 
Formim professional per specialist ne fushen e mjedisit: 3. Formim professional per 
specialist laboratori fiziko-kimik  dhe testime sipas standarteve perkatese 4. Formim 
profesional/praktike per specialist ne fushen e mjedisit.  Formime te tjera 
profesionale sipas kerkesave.  Import dhe tregtim te pajisjeve, materialeve, 
kimikateve, reagenteve laboratorike fiziko-kimike dhe mikrobiologjike dhe te cdo 
materiali tjeter qe lidhet me kete fushe veprimtarie.  Import dhe tregtim te pajisjeve, 
materialeve, mjekesore laboratorike dhe diagnostikuese dhe te cdo materiali tjeter qe 
lidhet me kete fushe veprimtarie.   Import dhe tregtim te pajisjeve, materialeve, 
didaktike mesimore, dhe te cdo materiali tjeter qe lidhet me kete fushe veprimtarie.    
")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502651-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
shenimetQMM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
QMM.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarQMM.xlsx

Datë: 16/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21BDFA8-EA29-456F-889B-08907D2E876B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077275A2-5C02-4E0D-B8D8-B1A7DE3B0FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EB5943-2837-4C79-826E-2EBA18206001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2FB288-0401-4E13-A88B-75D1CFE059E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D188845-1B3F-4C3F-9A67-F3363DE1E3E3

